
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. LIEPOS 9 D. NUTARIMO 

NR. 851 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos nuostatus, patvirtintus 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. liepos 9 d. nutarimu Nr. 851 „Dėl 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos nuostatų patvirtinimo“: 

1. Papildyti 8.20
1
 papunkčiu:  

„8.20
1
. išduoda pažymą, patvirtinančią, kad steigiama Europos politinė partija arba 

Europos politinis fondas ir jų statutai atitinka Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimus, 

konsultuoja Europos politinių partijų ir Europos politinių fondų instituciją, teikia pagrįstą 

prašymą nutraukti Europos politinės partijos ar Europos politinio fondo, kurių buveinės yra 

Lietuvos Respublikoje, registraciją, teikia Juridinių asmenų registrui išvadas dėl Europos 

politinių partijų ir Europos politinių fondų;“. 

2. Pakeisti 8.35 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„8.35. teisės aktų nustatyta tvarka nagrinėja asmenų prašymus ir skundus, priskirtinus 

ministerijos kompetencijai, imasi priemonių, kad būtų atsakyta į juose keliamus klausimus;“. 

3. Pakeisti 9.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„9.1. gauti iš valstybės institucijų ir įstaigų, mokslo ir studijų institucijų išvadas dėl 

ministerijos rengiamų Lietuvos Respublikos kodeksų, kitų įstatymų, Vyriausybės nutarimų ir 

kitų teisės aktų projektų, taip pat išvadas dėl religinių bendruomenių ir bendrijų registravimo 

dokumentų, politinių partijų įstatų (statutų) ir programų, Europos politinių partijų ir Europos 

politinių fondų statutų, informaciją apie religinių bendruomenių ir bendrijų, politinių partijų, 

Europos politinių partijų ir Europos politinių fondų veiklą;“. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Teisingumo ministras Elvinas Jankevičius 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M.
LIEPOS 9 D. NUTARIMO
NR. 851 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO
MINISTERIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-10-16 Nr. 1054
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-10-17 13:37:40
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Elvinas Jankevičius, teisingumo ministras, Lietuvos Respublikos

teisingumo ministerija
Sertifikatas išduotas ELVINAS JANKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos teisingumo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-10-24 13:34:54
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-10-25 08:25:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-15 - 2021-05-14
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-10-25 08:23:39
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-10-25 08:25:01
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-10-25 09:43:18
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-11-03)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e71607d4f6f211e985ccb0
561410d874

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-11-03 01:26:22 TAIS


